Проект
					(внесен Главой города Твери)

ТВЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

«_____»__________ 2019  года       						№ ____
г. Тверь

Об отдельных вопросах реализации Правил землепользования и застройки города Твери

В связи с внесением решением Тверской городской Думы от 03.07.2019 № 108 «О внесении изменений в решение Тверской городской Думы от 25.12.2012 № 193 (394) «Об утверждении генерального плана города Твери» изменений в генеральный план города Твери, утвержденный решением Тверской городской Думы от 25.12.2012 № 193 (394),
Тверская городская Дума решила:
1. Определить, что до приведения Правил землепользования и застройки города Твери, утвержденных решением Тверской городской Думы от 02.07.2003 № 71, (далее – Правила) в соответствие с генеральным планом города Твери, утвержденным решением Тверской городской Думы от 25.12.2012 № 193 (394), Правила применяются в части ему не противоречащей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальных сайтах Тверской городской Думы и Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по муниципальной собственности и земельным отношениям (С.А. Мамонов).

Председатель Тверской городской Думы					  Е.Е. Пичуев

[bookmark: _GoBack]Глава города Твери							       А.В. Огоньков